
令和７年７月１７日 

 

関 係 各 位 

沖縄塩元売株式会社 

旧盆のお休みについてのお知らせ 

 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表題につきまして、下記のとおり休業させていただきます。 

お忙しいところ恐縮ですが、 

休業前後の配送は大変混み合いますので早目のご注文お待ちしております。 

 

記 

休業期間 令和７年９月４日(木)～９月７日(日) 

 

※ 本島北部・離島への配送は ８月 22日(金) までにご注文下さい。 

※ 休業中 FAX は受信可能となり休み明け順次配送となります。 

以上 

ご注文の FAX 098-861-7704 または TEL 098-862-2652 


